
 
 

COMITATO REGIONALE PIEMONTE E VALLE D'AOSTA 

 

Via Giordano Bruno 191 palazzina 1 – 10134 Torino – Tel. 0113040686 / 0113189841  
email: segreteria@federnuoto.piemonte.it – pec: segreteria@boxpec.finonline.piemonte.it 

P.I. 01384031009 – C.F. 05284670584 

TIMELINE MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A V. 50 
PALAZZO DEL NUOTO 31/05/2025-01/06/2025 

 

 

SABATO MATTINA

APERTURA IMPIANTO 08:00

Riscald. ora inizio ora fine

femmine 08:15 08:40

maschi 08:40 09:05

Inizio gare 100RA 09:20 10:20

400SL 10:20 10:59

200DO 10:59 11:42

200FA 11:42 12:04

SABATO POMERIGGIO

Riscald. ora inizio ora fine

femmine 13:00 13:25

maschi 13:25 13:50

Inizio gare 200MX 14:05 15:34

100DO 15:34 16:39

800SL F 16:39 17:04

DOMENICA MATTINA

APERTURA IMPIANTO 08:00

Riscald. ora inizio ora fine

femmine 08:15 08:40

maschi 08:40 09:05

Inizio gare 400MX 09:20 09:34

50SL 09:34 10:18

100FA 10:18 10:50

200SL 10:50 12:30

DOMENICA POMERIGGIO

Riscald. ora inizio ora fine

femmine 14:00 14:25

maschi 14:25 14:50

Inizio gare 100SL 15:05 16:28

200RA 16:28 17:11

1500SL M 17:11 17:56  

mailto:segreteria.piemonte@federnuoto.it
mailto:segreteria@boxpec.finonline.piemonte.it

